Ceska kuzelkarska asociace

ZPRAVODAJ 2. KILM - skupina A

Roc¢nik 2016/17

Cislo: 19

VJicin€ 11.3

.2017

Duchcov pevné kraci za vyhrou v soutézi a postupem. V dilezitém souboji se Sadskou byl jasné lepsi a ma
nyni jiz étyfbodovy naskok. Byla to jedina vyhra domaciho celku této soboty. Hra¢i Karlovych Vari se rozesli

s Rychnovem smirn¢ a v ostatnich utkanich vladli hosté. Kolin prohral s Kdyni, Kosmonosy s Taborem a

Konstruktiva nezvladla svlij souboj s Rokycany, coz ji dost mozna bude hodné mrzet. Posledni zapas tohoto
kola je bohuzel odloZen, Liberec pro nemoci nedal druzstvo dohromady a tak moje spokojenost s dohravkami,
o které jsem psal v minulém zpravodaji, vzala za své.

2.KLM A

Sokol Kolin - TJ Sokol Kdyné 2:6  3271-3374 (9,5:14,5) 11.03.
KK Konstruktiva Praha - SKK Rokycany B 2:6  3198-3210 (11:13) 11.03.
TJ Sokol Duchcov - KK SDS Sadska 6:2  3337-3216 (14:10) 11.03.
KK Kosmonosy - KK Lokomotiva Tabor 1:7  3207-3340 (11:13) 11.03.
TJ Slovan Karlovy Vary - TJ Start Rychnov nad KnéZnou 4:4  3306-3209 (12:12) 11.03.

Tabulka:

1. TJ Sokol Duchcov 19 14 0 5 102,0:50,0 260,0:196,0 3295 28

2. KK SDS Sadska 18 12 0 6 90,0:54,0 237,5:194,5 3322 24

3. KK Lokomotiva Tabor 18 11 2 5 79,0:65,0 206,5:225,5 3287 24

4. TJ Sokol Kdyn¢ 18 11 1 6 82,0:62,0 232,5:199,5 3314 23

5. TJ Slovan Karlovy Vary 18 10 2 6 76,0:68,0 202,0:230,0 3262 22

6. TJ Start Rychnov nad KnéZznou 19 10 2 7 86,0:66,0 245,0:211,0 3278 22

7. SKK Bohusovice 18 9 1 8 72,0:72,0 220,5:211,5 3224 19

8. KK Kosmonosy 18 8 0 10 70,0:74,0 224,0:208,0 3249 16

9. SKK Rokycany B 19 8 0 11 66,0:86,0 225,5:230,5 3228 16
10. TJ Dynamo Liberec 18 6 0 12 57,0:87,0 202,0:230,0 3258 12
11. KK Konstruktiva Praha 19 5 2 12 64,0:88,0 211,5:244,5 3199 12
12. Sokol Kolin 18 1 0 17 36,0:108,0 173,0:259,0 3176 2

Sokol Kolin 3271 2:6 3374 TJ Sokol Kdyné
(9,5:14,5)
KNAP Vaclav 573 3:1 533 TIMURA Tomas
HOLOSKO Lukas 526 2:2 534 PYTLIK Viktor
NEMEC Jii 538 2,5:1,5 522 LOFFELMANN Jaroslav
LAUER Jindfich 564 1:3 572 BENDA Jiti
PELAK Jan 523 04 605 KOTAL Michael
VIK Miloslav 547 1:3 608 MACHALEK David

rozhodé&i: SVEHLA Pavel
divaka: 5 utkani trvalo: 3:20



KK Konstruktiva Praha 3198 2:6 3210 SKK Rokycany B

(11:13)
PLETICHA Jaroslav ml. 523 22 560 HOLSAN Jan
PLETICHA Jaroslav 520 1:3 540 MOULIS Ladislav
KOHLICEK Pavel 560  3:1 519 ANDRLIK Pavel
WOHLMUTH Pavel 516 22 521 FARA Petr
BARCHANEK Jan 520 0:4 542 KRIiZ Jan
ZAHRADKA Zdené&k 559 3:1 528 PROKUPEK Martin

rozhod¢&i: NOVOTNY Jiti, HNIZDIL Jiti
divaku: 8 utkani trvalo: 2:25

TJ Sokol Duchcov 3337 6:2 3216 KK SDS Sadska

(14:10)
CIVIN Milos 529 22 552 RENKA Jan ml.
DARILEK Jakub 587 3:1 546 KOSNAR Ales
SPORER Pavel 522 1:3 536 PESEK Vaclav
STRAICHER Tomas 547 3:1 485 SVOBODA Antonin
PECHA Josef 550 3:1 551 SCHEJBAL Vaclav
RANSDORF Zdengk 602 22 546 BEK Tomas

rozhodé&i: ZVERINOVA Jana
divaki: 15 utkani trvalo: 3:15

KK Kosmonosy 3207 1:7 3340 KK Lokomotiva Tabor

(11:13)
DOSKAR Jaroslav 540  4:0 521 SMAZIK Karel
VONDRACEK Jit 506 1:3 574 MIHAL Jaroslav
RIPA Véroslav 566 2:2 594 CHVAL Petr
RIHA Pavel 527 1:3 562 KASEK David
BENES Lubos 529 222 545 JELINEK Bofivoj
PLOCEK Dusan 539 1:3 544 DVORAK Miroslav

rozhod¢&i: TAJC Vladislav
divakua: 15 utkani trvalo: 3:09

TJ Slovan Karlovy Vary 3306 4:4 3209 TJ Start Rychnov n. Kn.

(12:12)
PAV Jaroslav 585 3:1 532 KSANDR Dalibor
PAVLIK Tomas 531 1:3 559 HOLAKOVSKY Martin
HANDSUH Miroslav 552 22 555 CIHAK Martin
BECK Tomas 511 1:3 561 STANCIK Matgj
HLAVAC Véclav 608 4.0 451 SIPEK Vojtéch (*)
KRYSL Viclav 519 1:3 551 KEJZLAR Jaroslav

stiidani: od 58. hodu: SIPEK Vojtéch + STPEK Lubomir
rozhod¢&i: PRUSA Frantisek
divaku: 15 utkani trvalo: 3:10



Starty nahradniku:

3. start: PLETICHA Jaroslav ml. (Konstruktiva, 10877)

2. start: RENKA Jan ml. (Sadska, 13940), STANCIK Matgj (Rychnov, 21361)

1. start: PLETICHA Jaroslav (Konstruktiva, 00845), LOFFELMANN Jaroslav (Kdyng, 01745), SIPEK
Lubomir (Rychnov, 20935)

Poradi jednotlivci:
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jméno hrace

. PAVLIK Tomas

. KOSNAR Ales

. KOTAL Michael

. BEK Tomas

. RANSDORF Zdeng&k
. KSANDR Dalibor

. BENES Lubo§

. PECINA Vojtéch

. DARILEK Jakub

. MACHALEK David
. ZAHRADKA Zden&k
. SEMERAD Jifi

. HLAVAC Vaclav

. SCHEJBAL Viclav
. BROUCEK Jiti

. CHVAL Petr

. BECK Toméas

. KNAP Vaclav

. CIHAK Martin

. CIVIN Milos

. NEMEC Ji#i

. KASEK David

. MIHAL Jaroslav

. FARA Petr

. KRYSL Vaclav

. SMAZIK Karel

. BENDA Jifi

. PERNICEK Milan

. TIMURA Tomas$

. VONDRACEK Jifi

. STRAICHER Tom4$
. PLANANSKY Agaton
. ZEJDA Josef

. HOLSAN Jan

. JELINEK Botivoj

. SVOBODA Antonin
. PECHA Josef

. SCHEJBAL Martin

. RIHA Pavel

. SPORER Pavel

. PELAK Jan

. WAJSAR Ladislav ml.
. ANDRLIK Pavel

. DARILEK Lukas

. TROJAN Vojtéch

. KOHLICEK Pavel

. DVORAK Jindfich

. PECINA Zdené&k

druzstvo

K.Vary
Sadska
Kdyné
Sadska
Duchcov
Rychnov
Kosmonosy
Liberec
Duchcov
Kdyné
Konstruktiva
Bohusovice
K. Vary
Sadska
Rychnov
Tabor

K. Vary
Kolin
Rychnov
Duchcov
Kolin
Tabor
Tabor
Rokycany B
K. Vary
Tabor
Kdyné
Bohusovice
Kdyné
Kosmonosy
Duchcov
Liberec
Liberec
Rokycany B
Tabor
Sadska
Duchcov
Sadska
Kosmonosy
Duchcov
Kolin
Liberec
Rokycany B
Bohusovice
Liberec
Konstruktiva
Kdyné
Liberec

celkem

582,8
582,0
5723
571,5
568,2
564,8
564,0
563,2
563,0
562,7
561,8
561,1
559.9
559,2
559,0
559,0
558,6
5583
556,6
556,3
555,7
5554
553,6
553,5
553,1
551,6
550,5
550,2
550,2
550,2
5474
546,3
546,2
545,6
545,0
545,0
544,6
543,7
543,6
5433
543,1
541,0
540,7
540,0
539,7
539,5
5393
5373

plné

374,5
3772
370,0
367,0
375,1
375,1
367,9
368,2
372,8
366,3
369,0
368,1
369,4
360,6
374,2
364,8
369,5
369,2
366,5
374,5
3724
3674
365,2
369,1
363,8
364,9
369,2
364,1
363,7
365,6
368,5
369,8
362,8
361,2
360,3
370,8
358,6
366,2
363,5
360,0
362,9
369,1
363,5
359,8
367,1
363,7
361,2
353,8

dorazka

208,3
204,8
202,3
204,5
193,2
189,7
196,2
195,0
190,2
196,4
192,8
193,0
190,4
198,5
184,8
194,2
189,1
189,1
190,1
181,8
183,3
188,1
188,4
184,4
189,4
186,7
181,3
186,2
186,5
184,6
178,8
176,5
183,4
184,4
184,8
174,2
186,0
177,5
180,2
183,4
180,2
171,9
177,2
180,2
172,6
175,8
178,2
183,5

chyby pomér kuz. maximum

21 8/9  (651)
1,8 11/11  (631)
2,5 9/11  (614)
1,7 9/11  (615)
3,1 7/10  (602)
3,0 11/11  (628)
2,7 9/9  (616)
1,8 10/10  (638)
33 8/10  (587)
3,6 11/11  (625)
34 7/10  (613)
1,9 9/10  (599)
21 9/9  (608)
23 11/11  (596)
2,8 9/11  (599)
26 9/10  (607)
33 7/9  (589)
2,6 10/10  (628)
32 11/11  (646)
33 9/10  (600)
29 8/10  (587)
32 10/10  (601)
20 7/10  (613)
32 11/11  (607)
34 8/9 (602
28 7/10  (581)
3,0 8/11  (607)
2,6 10/10  (621)
40 10/11  (618)
34 9/9  (581)
44 9/10  (623)
66 9/10  (588)
43 10/10  (620)
3,8 9/11  (576)
2,5 7/10  (615)
45 11/11  (584)
3,1 10/10  (575)
48 9/11  (597)
3,1 7/9  (570)
32 10/10  (587)
48 10/10  (596)
41 7/10  (576)
49 10/11  (618)
41 10/10  (619)
56 7/10  (580)
59 10/10  (589)
45 10/11  (593)
3,5 7/10  (565)



49. SIPEK Vojtéch Rychnov 537,0 3554 181,6 3.8 9/11  (637)

50. PLOCEK Dusan Kosmonosy 5357 358,6 177,1 4,6 8/9 (600)
51. LAUER lJindfich Kolin 535,7  365,6 170,1 5,1 7/10  (564)
52. PAV Jaroslav K.Vary 5354 358,1 177,3 3,1 8/9 (585)
53. BURES Libor Rokycany B 5348 3569 1779 3,8 9/11  (577)
54. BAJTALON Tomés Kosmonosy 534,8  361,8 1730 52 7/9  (572)
55. PROKUPEK Martin Rokycany B 5339  354,1 1798 4,0 8/11  (587)
56. WOHLMUTH Pavel Konstruktiva 532,5  364,5 1679 62 9/10  (578)
57. ZEZULKA Roman Liberec 530,6  354,9 175,77 4,0 8/10  (573)
58. SVOBODA Tomas Bohusovice 530,1 3652 1649 4,6 8/10  (558)
59. BARCHANEK Jan Konstruktiva 529.0  361,0 1680 4,0 8/10  (554)
60. HNAT Jaromir Bohugovice 528,8  360,3 168,5 62 9/10 (572)
61. RIPA Véroslav Kosmonosy 528,6 362,1 166,55 6,6 9/9  (595)
62. MACHALA Tibor Konstruktiva 5274 3555 171,9 68 7/10  (583)
63. SATNIK Jaroslav Kolin 516,1  362,1 1540 82 7/10  (569)
64. STASA Pavel K.Vary 504,3  354,0 1503 10,3 8/9  (566)

Nejblizsi zapasy:

20. kolo

18.03.17 so 10:00 TJ Sokol Kdyné - TJ Slovan Karlovy Vary
18.03.17 so 10:00 TJ Start Rychnov nad Knéznou - SKK BohusSovice
18.03.17 so 10:00 TJ Dynamo Liberec - KK Kosmonosy

18.03.17 so 10:00 KK Lokomotiva Tabor - TJ Sokol Duchcov
18.03.17 so 10:00 KK SDS Sadska - KK Konstruktiva Praha
18.03.17 so 13:30 SKK Rokycany B - Sokol Kolin

ZMENA V ROZLOSOVANI:
Utkani 19.kola SKK BohuSovice — TJ Dynamo Liberec bude sehrano 2.4. 2017 od 10 hodin.

Poplatek za start bez reg.prikazu
KK SDS Sadska zaplati poplatek 200 K¢ za start bez registracniho priikazu hrace Jana Renky v zépase

v Duchcoveé na ucet svazu do 17.3. 2017.

NEJLEPSI VYKONY TYDNE:
© David Machalek z Kdyné za vykon 608 kuzelek v Podébradech.

& Druzstvo Sokol Kdyné za vykon 3374 kuzelek v Podébradech.

Zpracoval : Jaroslav Egrt, Sibendk 890, 506 01 Jicin  mail : jaregrt@gmail.com mobil : 606 245 554




